LISTADOS DEFINITIVOS DE ASPIRANTES ADMITIDOS EN EL PROCEDIMIENTO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICION, A

TURNO LIBRE RESERVADO DISCAPACIDAD INTELECTUAL

DNI

HHHOAQAHH
H#HHHA116H#
H#HHI133H#
HHHO2T A
HHHOILOTHH
HHHTI96H#
HHHIOT6HH
H#HHH#68261H#
HEHTBOTHH
HHHTAL9H#
HEHDAT OHH
HHH#IAS8HH
#H##0185##
###0185##
H#HHB315##
#H#0809H##
HHH1329H#
HHH#TI33H#
H#H2318H#
HHH5661H##
HHHEIG2HH
H#H#5302#H#
HHHT566H#H
#H##3300##
H##HISE6H#H
H#HH#A205H##
HH#HT865##
#H#8019##
H#H2832#
#H#3507H##
HHHEI32HH
#H#02401##
HEHTABAHH
#H##0590##
HHHT860H#H
#H#02241##

PLAZAS DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO DE LA CATEGORIA DE PLANCHADOR/A DEL SERVICIO DE SALUD DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

APELLIDO 1
ABAD
ALONSO
ALVAREZ
ALVAREZ
ANDRES
CAMPOS
DE LA VEGA
DEL AMO
DIAZ
FERNANDEZ
GARCIA
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
HERNANDEZ
JAILA
LOPEZ
LORENZO
MARTINEZ
MARTINEZ
MENDEZ
MENENDEZ
MENENDEZ
MORILLA
PINERA
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
SOLIS
SOUTO
SUAREZ
TASCON
VILLAVIRAN

APELLIDO 2
GARCIA
MARTINEZ
GARCIA
SANZ
TORNIN
GUTIERREZ
LECUMBERR
ROZADA
GRANDE
REQUENA
FERNANDEZ
FUEYO
DOMINGUEZ
DOMINGUEZ
FERNANDEZ
RAMIL
TORARNO
FERNANDEZ
GOMEZ
RODRIGUEZ
SANCHEZ
MONTERO
SIERRA
IGLESIAS
GARCIA
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
MANCHERO
CASTANON
GARCIA
HERNANDEZ
GONZALEZ
GARCIA
PEREZ

NOMBRE
LUCIA
TANIA
DAVID
DANIEL
ALEJANDRO

ALEJANDRO ALBERTO

VERONICA
MIGUEL
ALBA
PABLO
BORJA
MARIA
DANIEL
ITXASO
CESAR
RAQUEL
MARCO
AIDA

KATHERINE ZENAIDA

MARIA
MARIA
SARA

LORENA

MANUEL DE JESUS

SANDRA
ALEJANDRO
ANDRES
JORGE
ANA ISABEL
MARIA
SOFIA
PAULA
LUIS ALBERTO
ISABEL
VICTORIA
ALBERTO

LUGAR DE REALIZACION DE LA PRUEBA

SEDE
FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPRSA
FACULTAD DE ECONOMIA YEMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA Y BMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA Y EMRESA
FACULTAD DE ECONOMYAEMPRESA
FACULTAE ECONOMIA'Y EMPRESA
FACULTAD DE EONOMIA Y EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA Y EMPREA
FACULTAD DE ECONOMIEMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIABMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA Y EMRESA
FACULTAD DE ECONGW EMPRESA
FACULTAD DE ECON@W EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIBMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIAMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIEMPRESA
FACULTAD DE ECOIOMIA Y EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIAEBMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE EEONOMIA Y EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIAMPRESA
FACULTAD DE ECHIMOY EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMWEMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE EQ@MIA Y EMPRESA
FACULTAD DE ECONOVMBEMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIAEMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA Y EMIRESA
FACULTAD DE ECONIIA Y EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIA EMPRESA
FACULTAD DE ECONOMIX EMPRESA

AULA
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
53
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56
56



